平成 20 年 5 月 26 日
お取引先各位

（株）ムラタコーポレーション
専務取締役 村田倫之介

タングステン棒の取扱終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回、弊社取扱商品のタングステン棒の販売を平成 20 年 12 月 31 日を以って終了させて頂

きます。
中国からの直輸入で、お客様へなるべく安価で提供できるよう努めて参りましたが、昨今

の事情により値上げの頻度が高くなり、今後、安定した提供が困難な状況となります。

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し

上げます。

尚、弊社溶接装置用付属品の「ランタンφ1.6×110ｍｍ」のみ販売を継続させて頂きます。

取扱終了日  平成 20 年 12 月 31 日

本件に関するお問い合わせ先：（株）ムラタコーポレーション

担当：営業部 村田
ＴＥＬ 06-6305-7317